
Aicinām aizpildīt Latvijas-Lietuvas programmas
aptauju par nākamo abu valstu sadarbības posmu

Jau 20 gadus vairāk nekā 300 Interreg Latvijas-Lietuvas programmas  projekti,  apvienojot
1000+  Latvijas  un  Lietuvas  organizāciju  spēkus,  padara  mūsu  reģionu  pievilcīgāku  un
konkurētspējīgāku!  Vai  vēlaties,  lai  sadarbība  starp  Latviju  un  Lietuvu  turpinātos  arī  nākotnē?

Vai esat pamanījuši labiekārtotus parkus, jaunas treniņu un atpūtas zonas, zaļāku un tīrāku dabu,
pieejamāku pilsētvidi, jaunus tūrisma objektus, uzlabotus ceļus, paplašinātus veselības un sociālos
pakalpojumus, mūsdienīgi aprīkotus drošības sargus, jaunas izglītības un darba iespējas?

Vai šīs pārmaiņas Jums ir nozīmīgas? Vai vēlaties, lai sadarbība starp Latviju un Lietuvu turpinātos
arī nākotnē?

Lūdzu,  veltiet  5  minūtes,  lai  aizpildītu  Interreg  Latvijas-Lietuvas
programmas  aptauju  par  nākamo  abu  valstu  sadarbības  posmu:
https://forms.gle/wS1aJLNZE1YgDJBG8
Paldies par Jūsu ieguldījumu! 

https://latlit.eu/
https://forms.gle/wS1aJLNZE1YgDJBG8

